
Carmen Juarez 2292939125
8.54 kW 3 de Octubre de 2024

1C 884010402897

1,667 kWh $ 5,648

14 1,937 kWh $54

99.04 % BIMESTRE $ 5,594

$33,887.00 MXN $327.00 MXN $33,561.00 MXN

610 W 14 39.2 m 2



Propuesta 1 3 de Octubre de 2024 18 de Octubre de 2024

# 20240011

Carmen Juarez  
2292939125

14 Longi 610W Hi-MO7

1 Growatt Inverter 7 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

2292794883 mcruzvq@gmail.com



1 $ 33,887.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 33,561.00 $ 33,561.00 $ 33,561.00

2 $ 34,903.61 $ 336.81 $ 0.00 $ 34,567.83 $ 34,567.83 $ 68,128.83

3 $ 35,950.72 $ 346.91 $ 0.00 $ 35,604.86 $ 35,604.86 $ 103,733.69

4 $ 37,029.24 $ 357.32 $ 0.00 $ 36,673.01 $ 36,673.01 $ 140,406.71

5 $ 38,140.12 $ 368.04 $ 0.00 $ 37,773.20 $ 37,773.20 $ 178,179.91

6 $ 39,284.32 $ 379.08 $ 0.00 $ 38,906.40 $ 38,906.40 $ 217,086.30

7 $ 40,462.85 $ 390.46 $ 0.00 $ 40,073.59 $ 40,073.59 $ 257,159.89

8 $ 41,676.74 $ 402.17 $ 0.00 $ 41,275.80 $ 41,275.80 $ 298,435.69

9 $ 42,927.04 $ 414.23 $ 0.00 $ 42,514.07 $ 42,514.07 $ 340,949.76

10 $ 44,214.85 $ 426.66 $ 0.00 $ 43,789.49 $ 43,789.49 $ 384,739.25

11 $ 45,541.29 $ 439.46 $ 0.00 $ 45,103.18 $ 45,103.18 $ 429,842.43

12 $ 46,907.53 $ 452.64 $ 0.00 $ 46,456.27 $ 46,456.27 $ 476,298.70

13 $ 48,314.76 $ 466.22 $ 0.00 $ 47,849.96 $ 47,849.96 $ 524,148.67

14 $ 49,764.20 $ 480.21 $ 0.00 $ 49,285.46 $ 49,285.46 $ 573,434.13

15 $ 51,257.13 $ 494.62 $ 0.00 $ 50,764.02 $ 50,764.02 $ 624,198.15

16 $ 52,794.84 $ 509.46 $ 0.00 $ 52,286.94 $ 52,286.94 $ 676,485.09

17 $ 54,378.69 $ 524.74 $ 0.00 $ 53,855.55 $ 53,855.55 $ 730,340.65

18 $ 56,010.05 $ 540.48 $ 0.00 $ 55,471.22 $ 55,471.22 $ 785,811.87

19 $ 57,690.35 $ 556.70 $ 0.00 $ 57,135.36 $ 57,135.36 $ 842,947.22

20 $ 59,421.06 $ 573.40 $ 0.00 $ 58,849.42 $ 58,849.42 $ 901,796.64

21 $ 61,203.69 $ 590.60 $ 0.00 $ 60,614.90 $ 60,614.90 $ 962,411.54

22 $ 63,039.80 $ 608.32 $ 0.00 $ 62,433.35 $ 62,433.35 $ 1,024,844.88

23 $ 64,931.00 $ 626.57 $ 0.00 $ 64,306.35 $ 64,306.35 $ 1,089,151.23

24 $ 66,878.93 $ 645.36 $ 0.00 $ 66,235.54 $ 66,235.54 $ 1,155,386.77

25 $ 68,885.29 $ 664.72 $ 0.00 $ 68,222.60 $ 68,222.60 $ 1,223,609.37

Av. Azteca No. 7 Col. Sánchez  Veracruz, Ver.



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,782.8 2,147.5 2,257.7 2,281.1 1,979.3 1,832.0

Consumo actual 2,525.0 2,009.0 882.0 793.0 1,640.0 2,154.0

Av. Azteca No. 7 Col. Sánchez  Veracruz, Ver.


